

# Aktualności

05.07.2022 21:13

Liczba wyświetleń: 335

## Treść

Przysietnica na pierwszym i trzecim miejscu w prestiżowym konkursie „Małopolska Wieś 2022”. To wspaniała informacja i wiadomość dla Mieszkańców Przysietnicy, która podkreśla piękno naszej miejscowości. To wyróżnienie niebyło by możliwe gdyby nie ogrom pracy mieszkańców włożony w ostatnim ćwierćwieczu w budowę Nowej Przysietnicy. Również to zasługa społeczników w ich dążeniu do tworzenia dobrych warunków do życia mieszkańców. Konkurs „Małopolska Wieś 2022” jest organizowany przez Samorząd Województwa Małopolskiego i cieszy się dużym zainteresowaniem gmin. Wnioski można było składać w trzech kategoriach. Piękna Małopolska Wieś, Nowatorska Małopolska Wieś i Małopolska Wieś w Sieci. Komisja konkursowa oceniła zgłoszone sołectwa kwalifikując najlepsze do drugiego etapu, gdzie każda zaproszona miejscowość prezentowała osiągnięcia na Sali Plenarnej Sejmiku Województwa Małopolskiego. Delegacja z Przysietnicy w składzie: Zofia Golonka, Jolanta Łabuda i Kazimierz Gizicki przedstawiła prezentację multimedialną sołectwa jak również odpowiadała na zadane pytania komisji. Komisja brała pod uwagę aktywność społeczną mieszkańców, projekty realizowane przez organizacje pozarządowe, estetykę miejscowości, walory krajobrazu, ład przestrzenny sołectwa jak również inwestycje infrastrukturalne w ekologii. Sołectwo Przysietnica, zostało zgłoszone przez Gminę Stary Sącz w dwóch kategoriach: Piękna Małopolska Wieś i Małopolska Wieś w Sieci. Po podliczeniu głosów komisji konkursowej, Nasza miejscowość

znalazła się na pierwszym miejscu w województwie w kategorii Małopolska Wieś w Sieci ,za promocje miejscowości, za stronę internetową [www. przysietnica.pl](http://www.przysietnica.pl) , za wydawnictwo Gazetki Przysietnickiej, otrzymując nagrodę finansową w wysokości 30 tyś złotych. W kategorii Piękna Małopolska Wieś ,Przysietnica uplasowała się na trzecim stopniu podium otrzymując nagrodę finansową w wysokości 40 tyś złotych. Składam serdeczne podziękowania dla burmistrza Jacka Lelka za zgłoszenie Przysietnicy do konkursu, Pani prezes Stowarzyszenia Górali Popradzkich w Przysietnicy Joli Łabuda, za aktywność w pozyskiwaniu środków na projekty dla naszych mieszkańców, działalność Stowarzyszenia Górali Popradzkich i osiągnięcia artystyczne zespołu Regionalnego Bystro Kicora, również Pani radnej Rady Miejskiej w Starym Sączu, a naszej mieszkance Zofii Golonka, za ogrom pracy przygotowania materiałów do Gazetki Przysietnickiej i artykuły umieszczane na stronie internetowej. Podsumowując składam serdeczne Gratulacje całemu Sołectwu Przysietnica z Panią Sołtys Bożeną Ogorzały na czele i wszystkimi jej mieszkańcami , za starania o piękny wizerunek naszej miejscowości. (K.G.)

zdjęcie. Wiktor Baron

[Przewiń do początku](#)